· Советская, 8            с 01. 07.2015 г.   по  30.09.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                       3026.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	   -779,61
	
	-1927,56
	   -698,15

	2. 1.
	Содержание
	40443,33
	112570,92
	107111,40
	45902,85

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  3316,96
	    9078,30

	8638,82
	  3756,44

	4. 5
	Монтаж узла учета т/энергии
	     -91,15
	
	    -91,64
	       0,49

	5. 6
	Тех обсл. домофонов
	  1713,84
	    4320,00
	4034,07
	 1999,77

	6. 7.
	Тех. обсл. т/счетчиков
	  3505,51
	    9986,13
	9502,19
	 3989,45

	7. 9
	Итого:
	 48108,88
	135955,35
	131122,40
	52941,83


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	67634,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	124380,66


                               ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ 

1. Общестроительные работы                                                                                  405 руб.
      2.    Ремонт цоколя                                                                                                     39777 руб.
3.     Ремонт системы ХВ                                                                                                  57 руб.

      4.   Промывка, опрессовка системы отопления                                        25700 руб.
   5.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                        67634,66 руб.                                                                                                             

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

 Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

